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t  Det skjedde i de dager at det gikk ut 
befaling fra keiser Augustus om at hele 
verden skulle innskrives i manntall.  
Denne første innskrivningen ble holdt 
mens Kvirinius var landshøvding i 
Syria.  Og alle dro av sted for å la seg 
innskrive, hver til sin by.
  Josef dro da fra byen Nasaret i 
Galilea opp til Judea, til Davids by 
Betlehem, siden han var av Davids 
hus og ætt, for å la seg innskrive sam-
men med Maria, som var lovet bort til 
ham, og som ventet barn. Og mens de 
var der, kom tiden da hun skulle føde, 
og hun fødte sin sønn, den førstefødte. 
Hun svøpte ham og la ham i en kryb-
be, for det var ikke husrom for dem. 
  Det var noen gjetere der i nær-
heten som var ute på marken og 
holdt nattevakt over flokken sin.  
Med ett sto en Herrens engel foran 
dem, og Herrens herlighet lyste om 
dem. De ble overveldet av redsel. Men 
engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg 
forkynner dere en stor glede, en glede 
for hele folket: I dag er det født dere 
en frelser i Davids by; han er Messias, 

Herren. Og dette skal dere ha til tegn: 
Dere skal finne et barn som er svøpt 
og ligger i en krybbe.» Med ett var 
engelen omgitt av  en  himmelsk hær-
skare, som lovpriste Gud og sang:        
         «Ære være Gud i det høyeste,
          og fred på jorden
          blant mennesker 
          Gud har glede i!»
Da englene hadde forlatt dem 
og vendt tilbake til himmelen, sa 
gjeterne til hverandre: «La oss gå inn 
til Betlehem for å se dette som har 
hendt, og som Herren har kunngjort 
for oss.» Og de skyndte seg av sted 
og fant Maria og Josef og det lille 
barnet som lå i krybben. Da de fikk 
se ham, fortalte de alt som var blitt 
sagt dem om dette barnet. Alle som 
hørte på, undret seg over det gjeterne 
fortalte. Men Maria tok vare på alt 
som ble sagt, og grunnet på det i sitt 
hjerte. Gjeterne dro tilbake. De lovet 
og priste Gud for alt de hadde hørt og 
sett; alt var slik som det var sagt dem. 

Luk 2, 1-20

Filosofen Friedrich Nietzsche var kjent for sine taler. 
Det fortelles at en gang han talte for en stor folke-
mengde, fikk han mye god respons fra publikum 
og av arrangørene. Men Nietzsche så likevel mis-
fornøyd ut. De spurte ham derfor:
”Hvorfor er du så misfornøyd, hører du ikke hvordan 
de klapper for deg?” Da svarte han: ”Jeg lyttet etter 
hjertenes gjenlyd, men jeg hører kun applaus.” 
  Hjertenes gjenlyd, det er det Jesus også er ute 
etter. Det er noe helt annet enn applaus. Gud har 
aldri vært ute etter applaus, anerkjennende nikk 
og lovord. Da hadde ikke juleevangeliet sett slik ut. 
Da hadde Jesus valgt en annen måte å komme til 
denne jorden på. For hva er det å applaudere i ju-
leevangeliet? Et lite barn født i stall? Ingen livvak-
ter, ingen diamanter. Det var riktig nok et fantastisk 
englekor som sang, men det var det bare noen gje-
tere som fikk oppleve. 
  Når Jesus blir født, er de aller fleste andre opptatt 
med andre ting. Det var ikke plass til Josef og Maria 
noe sted. Det var viktigere og mer spennende ting å 
ta seg fore den natten. De møtte stengte dører. Gud 
har aldri vært ute etter applaus. Gud er ute etter 
noe mye viktigere. Han er ute etter hjertets gjenlyd. 

Hva er forskjellen på applaus og hjertenes gjenlyd? 
Når vi gir applaus, står vi på utsiden og vurderer. 
Var dette bra eller ikke bra? Vi er tilskuere. Men det 
lille barnet i krybben var ikke ute etter tilskuere. 
Johannes var en av Jesu disipler. Når han skal skrive 
juleevangeliet, skriver han slik Jesus: ”Han kom til 
sitt eget, og hans egne tok ikke imot ham.” Men 
enda viktigere var det at: ”Men alle som tok imot 
ham, dem ga han rett til å bli Guds barn. De som 
tror på hans navn.”  Å ta imot Jesus er det samme 
som å tro på han. Jesus kom for å skape tro. Tro er 
hjertets gjenlyd.
  Hjertet er selve senteret i oss mennesker. Det står 
i ordspråkene: ”Bevar ditt hjerte framfor alt du 
bevarer, for livet går ut fra det.”  Det er hjertet vi 
forholder oss til hverandre med. Når hjertet er kob-
let ut, blir det vanskelig. Vi snakker om hjerteløst 
og hjerterått. Heldigvis vet vi også hvordan det er 
når hjertet får styre. Da er det godt å leve. Hjertet 
er viktig i forhold til både vår neste og Gud. Det er 
selve pulsslaget i relasjonen.
  Brorson er en av våre aller største diktere av jule-
salmer. I salmen Mitt hjerte alltid vanker beskriver 
hva hjertenes gjenlyd er:

Akk, kom, jeg opp vil lukke
Mitt hjerte og mitt sinn
og full av lengsel sukke;
Kom, Jesus, dog herinn!
Det er ei fremmed bolig,
du har den selv jo kjøpt,

så skal du blive trolig
her i mitt hjerte svøpt. 

Med ønske om en velsignet julehøytid. 
Stein Reinertsen Biskop i Agder og Telemark
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VELKOMMEN TIL ADVENT OG JUL I LANGESUND KIRKE

 
 Søndag 13.desember kl. 18.00

ADVENTSKONSERT
Langesund Barnegospel,
Grenland Soul Children,
Soul Teens, Kor Koselig

Geir Arntzen m/fl.
 

Lørdag 19. desember kl. 20.00
KONSERT

Martin Vinje og Marte Jakobsen presenterer:
«Toner i Desember»

 
Søndag 20.desember kl. 19.00

JULEKONSERT
Stathelle Musikkorps

Langesund Mandssangforening,
Langesund Damekor 

og Kor Koselig
 

 JULAFTEN
Kl. 14.00 Minigospel og Sol Strøm. Julespill

Kl. 15.00 Barnegospel og Nils Amundsen. Julespill
Kl. 16.00 Hannah Formo Thorsen og Emma Westvik

Sondre T. Johansen
                                       

1. juledag kl. 12.00
HØYTIDSGUDSTJENESTE

Sang av Kor Koselig, Ingeborg F. Sørheim og Ida Aslaksen
Geir Arntzen, trompet

 
Søndag 27. desember kl. 16.00

JULETREFEST
Langesund bedehus

 
Nyttårsaften kl. 23.00

MIDNATTSMESSE
Foto: Knut Inge Tokheim

JUL UTEN GAVER, TRE OG NISSE
De ytre rammene for julefeiring i Mali, er bortimot 
bibelske. Her er marker og hyrder, kuer og sauer, 
klar stjernehimmel og lys fra mange små bål. Og så 
er de kristnes feiring fri for alle kommersialiserte 
effekter som vi kjenner fra Norge. Et lite økono-
misk løft er det allikevel, slik som alle fester i Mali.  
For fest er først og fremst mat - god mat. En tier 
fra hvert kirkemedlem i god tid før festen kan bli 
nok til at menigheten kan kjøpe en sau. Den koster 
i underkant av 200 kroner. Sammen med ris, olje, 
poteter og kål blir det til et festmåltid man ikke 
har råd til i en malisk hverdag.
Har man økonomi til det, er nye klær eller en ny 
drakt en annen prioritert investering til jul. Da 
snakker vi om egne juleklær.  Ikke nisseklær, men 
årets utgave av julestoff med bibelske motiver 
lokalt skreddersydd til den enkelte. Vel er det fint 
å se halve kirken i samme drakt, men kjøpepresset 
kan sette enkelte kirkemedlemmer i en ubehagelig 
gjeld.
Men jul er ikke minst kristent fellesskap. Julaften 
kommer ofte hele landsbyen for å se filmen om 

Jesu liv under åpen himmel. Bål tennes på kirke-
plassen og tedrikking og samtale kan holde på 
langt ut i de små timer.  Høytidsgudstjenesten 
begynner kl.09.00 på 1.juledag, og fortset-
ter med fellesmiddag og samtale til langt ut 
på ettermiddagen. Jul er Kristus i blant oss, 
felleskap med Gud og med hverandre.

Alf Halvorsen

Det er svært vanskelige tider for Mali-misjonærene nå. NMS-
misjonærene som vanligvis arbeider nord og øst i landet, har 
store begrensninger med hensyn til reising. De arbeider nå med 
base i hovedstaden Bamako. Der bruker de mye tid med mo-
biltelefonen, for mobiltelefon har de fleste nå. Dermed er det 
lettere å holde kontakten med gjetere på vandring, venner på 
sykehus og medarbeidere langt borte.
Alf Halvorsen var på vei til Mali samme dag som terrorangrepet 
på hotellet i Bamako. Dermed måtte han snu i Paris, for flyet til 
Bamako var kansellert. Nå har han endelig kommet seg på plass, 
og kona Hilde skal snart komme etter.  
Alf Halvorsen har sendt oss julehilsenen nedenfor:

Malimisjonær i dag: Frode Brügge Sætre (NMS) 
i arbeid fra sofakroken. Foto: Ingvald A Frøyen
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a I mitt barndomshjem i Langesund var salmesang en del av hverdagen, så det å skulle 

velge seg én er ikke lett. Min mamma gikk sjelden til kirke, men barnetroen hadde 
hun med seg all sin tid, og akkompagnerte enhver huslig syssel med salmesang. Vi 
barna måtte ta del i husarbeidet, og sang med. 

DU GRØNNE GLITRENDE TRE

Du grønne, glitrende, tre, god dag!
Velkommen du som vi ser så gjerne,

med julelys og med norske flagg
og høyt i toppen; 

den blanke stjerne!
:/: Ja, den må skinne, 
for den skal minne :/:

oss om vår Gud, oss om vår Gud.

Den første jul i et fremmed land
sin store stjerne vår Herre tente;

Den skulle vise vår jord at han
Den lille Jesus 

til verden sendte.
:/: I stjerneglansen 
gikk engledansen:/:

om Betlehem, om Betlehem.

Om Jesusbarnet fortalte mor
så mang en aften vi satt der hjemme;

vi kan hans bud og hans milde ord,
vi vet at aldri; 

vi dem må glemme.
:/: Når stjernen skinner, 
om ham oss minner:/:

vårt juletre, vårt juletre.

Spesielt under juleforberedelsene ble det 
mye sang; vi bakte og vasket , pusset og 
pyntet,  alt mens de gamle julesangene ble 
sunget om og om igjen, vi måtte jo være for-
beredt til gangen rundt juletreet, må vite.
Og juletreet, det ble ikke pyntet før julaften. 
Vi barna gikk til gamle Langesund kirke og 
hørte julens budskap, og gikk forventnings-
fulle hjem, mens klokkene ringte julen inn. 
Der hjemme ventet juletreet som far hadde 
pyntet, og det luktet av julemiddag, pinnekjøtt!  
Endelig kunne julefreden senke seg.
Nå står julen nok en gang for døren, og den 
gode følelsen får jeg når vi i Kor Koselig øver til 
årets julekonserter i den nye kirken. Men jeg 
nynner også fortsatt på sangene fra min barn-
doms jul.  Kanskje blir det gang rundt juletreet 
i år også når barnebarna kommer for å feire 
jul, og kanskje vil de synge sammen med meg: 
«DU GRØNNE GLITRENDE TRE».

Tekst: Johan Krohn, 1866
Melodi: Christopher Weyse

Mari Sannes, Jan Terje Hanssen og jeg ankom 
Bethel Church om ettermiddagen 4. november, 
etter å ha kjørt leiebil fra Los Angeles. Jeg må si 
at man blir utrolig godt kjent når man bruker en 
og en halv dag sammen i bil. Da fikk vi også snak-
ket om hva vi forventet, og hva vi var spente på. 
Å kjøre Vestkysten var også en opplevelse. Det 
første som møtte oss i Bethel, var vennlige men-
nesker, som smilte til oss og ønsket oss velkom-
men. Vi merket at Bethel var en menighet med 
mye glede, og dette smittet over på oss. Da vi 
gikk til møtesalen, gikk vi igjennom en “fire tun-
nel”, som er at man går mellom to rekker av men-
nesker som ber og velsigner deg. Dette var utrolig 
flott. På denne konferansen var totalt 40 nas-
joner representert, fra ulike kirkesamfunn. Alle 
var samlet av samme grunn: Å komme nærmere 
Jesus, og leve i Hans kongerike. Det var en utrolig 
god konferanse, og jeg fikk virkelig påfyll med det 
vi opplevde.  På lørdagen var vi i Healing Room, 
dette er sted hvor folk kan komme og bli bedt for. 
Folk flyr inn fra hele USA for å komme hit, for-
di det faktisk skjer helbredelser i Jesu navn. Jeg 
lurte veldig på hva jeg skulle be om forbønn for, 
siden jeg ikke hadde noen store plager. Men jeg 
hadde i et par måneder gått med en liten smerte i 
albuen. Dette var ikke noe problem for meg, men 
jeg tenkte at det kan de be for. I det de la hen-
dene på armen min, merket jeg en utrolig varme. 
Den gikk ned i hånden og opp i skulderen min, 
og smerten forsvant. Og de gjorde det veldig klart 
at det ikke var de som gjorde dette, men Jesus 
alene. 
Det som sitter igjen etter turen til Bethel, er at 
jeg har opplevd å se meg selv mere slik Gud ser 
meg. At jeg er hans sønn, og en del av hans fami-

lie. Og at vi må bli flinkere til å heie på hverandre 
til å ta en risk, til å be for folk, vise godhet eller gå 
for en tanke som Gud gir oss. Viktig at vi går fram 
med ydmykhet, men tør å gå, og ikke lar frykten 
stoppe oss. La oss gå og være frimodig og heie på 
hverandre. Frykt ikke, for Jesus er med oss.

Lars Frønes

Foto: 
Lars, Terje og Mari
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Fakkeltog og konsert 25. november
Min store drøm som jeg fikk da jeg gikk kreftsyk i 
2014, om å få vise frem unge, flotte talenter, fra sær-
lig Bamble, ble en virkelighet denne kvelden. Alt fra 
instrumentalister til kor og solister fikk en fantastisk 
mottagelse av publikummet i kirken. - ”Gi applaus, varm 
applaus, stående applaus”, oppfordret konfransierene 
Kjetil Østlie og Lisbeth Håtveit. Det var ikke vanskelig å 
innfri. Det var et tydelig berørt publikum som nøt den 
nær to timer lange konserten til fulle. 
Profesjonelle musikere bidro til å løfte talentene frem 
på en flott måte. Daniel Eriksen og Stine Håtveit sto 
nok for kveldens heftigste låt med drivende gitarspill og   
glitrende tolket soul! Da løftet taket i kirken seg, og folk 

gav seg hen fra første strofe. Men alle talentene hadde dette 
høye nivået, og innlevelsen var til å ta og føle på. Da Pie Jesu sin 
aller lyseste tone skulle synges, og vevre, lille Emma Westvik på 
10 år, nådde topptonen uten problem, spratt folk opp i stående 
applaus med det samme. 
Kvelden ble avsluttet på mektig vis med “You’ll Never Walk 
Alone”. Til slutt var hele kirken med og sang. Det ble en svært 
følelsesladd opplevelse og et flott bidrag, der til slutt alle billett-
inntektene uavkorta kunne gå til Kreftsaken. Dette gir håp for 
mange mennesker. 
Jeg er utrolig takknemlig for den enorme støtten jeg har opplevd 
gjennom dette arrangementet. 
Tusen hjertelig takk - LIVET ER NÅ!                                     

 Inger-Lise

Alle konsertfoto: Ane Meløy Sørensen

Harot Yacoubian

Emma Westvik og Hannah Formo Thorsen
Emilie Braathen Strandi 

og Trym Andersen
Daniel Eriksen og Stine Håtveit Aleksander Otervik, Camilla Fagermo og                                              Mads Kvien

Sol Strøm og Hannah Nymann Berg

Ingeborg Anette 
Moen

Rebekka 

Helland

Grenland Soulteens Grenland Soul Children

Susanna Andersen
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I 2016 er det 200 år siden Det Norske Bibelselskap ble 
stiftet. Bibeldagen 2016 feires 24. januar, og har dette året 
fokus på bibler til Ukraina. Krigen øst i Ukraina har drevet 
mer enn en million mennesker på flukt. Mange har mistet 
noen av sine nærmeste. Midt i denne situasjonen søker sta-
dig flere til kirkene, og etterspørselen etter bibler er stor. 
Det ukrainske bibelselskap arbeider for å gi bibler til alle 
som lider under krigen.
«Disse biblene forandret landet vårt» sier kirkeledere i dag 
om de fire millioner blå barnebiblene som Bibelselskapet 
spredte i Ukraina i 1990-1993. Nå kan vi igjen være med og 
gi de kristne i Ukraina bibler, i en tid som er like avgjørende 
for landet som for 25 år siden. Barna på bildet er flykt-

ninger fra et barnehjem i Mari-
upol. For tre måneder siden fikk 
de barnebibler fra Det ukrainske 
bibelselskap, og nå har de lest 
gjennom alle bibelfortellingene. 
På Bibeldagen 2016 kan vi få 
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Langesund menighet satser videre
Høsten 2015 har vært en innholdsrik og flott høst for Langesund menighet. Det har vært mye 
folk i kirken, og flere konfirmanter enn noen gang. Ungdommene trives på Guts, og blir stadig 
flere. Mange flotte og dyktige kor er også med på å sette farge på Langesund menighet. Alle 
disse aktivitetene fyller ukedagene i Langesund kirke, og det er helt fantastisk. 

Fiberkabel til kirken
Det arbeides med er å etablere en fiberkabel-
linje inn i Langesund kirke, noe som gir uante 
muligheter til å samle stadig flere ungdommer 
i kirken, og f.eks. arrangere LAN-party for 
barn/ungdom. I ungdomsrommet er det ikke 
mobildekning, så mange trekker oppover i 
trappene for å kunne være på nett. 
Oppe i kirkerommet er det ofte bruk for inter-
nettforbindelse. Mange vil på sikt få glede av 
en slik kabel, den gir utrolig mange muligheter.

Skatepark.
Ungdomspastor Lars kan få tak i en rimelig 
skatepark. Dette kan bli et viktig tiltak inn 
mot ungdommene i Langesund og omegn. 
Ungdomspastoren vår er jo skater, og dette 
kan bli et viktig redskap for å gi ungdommer 
et godt og trygt miljø. 

Men midt i alle disse flotte aktivitetene 
er det også de som ønsker et mer «stille 
sted» i byen, et sted der en kan komme, 
sette seg ned, være i bønn, og hvis øns-
kelig, få forbønn. 

Bedehuset
Kulturskolen har leid Bedehuset i 5 år, men 
har nå avsluttet leieforholdet, og dermed 
har leieinntektene falt bort. 
Etter sommeren har flere bedt og tenkt: 
Hva skal vi bruke Bedehuset til? Det 
har begynt å vokse frem en drøm om å 
la Bedehuset være et Bønnens hus, et 
tverrkirkelig samlingssted der vi kan søke 
stillhet og finne ro i en travel hverdag. En 
møteplass for omsorg og bønn. 

For å kunne realisere de tre tiltakene trenger vi støtte ,og 
vi satser på en innsamlingsaksjon frem til sommeren. Vil 
du være med? Vi trenger ca. 100.000 for å komme i mål 

0 kr

100.000 kr

med alle tre prosjektene. Hvis vi gir noe hver kan vi få dette til. Takk for gaven som kan gis på konto 
nummer: 2601.30. 41600. Hvis ikke gaven er merket, går den til alle tre prosjektene, men du kan 
også merke gaven slik at du gir til det prosjektet du ønsker å støtte!       JTH

Emilie Bråthen Strandi 
har imponert veldig den siste tiden

Hun er en av 41 konfirmanter i Langesund kirke. På kon-
serten «Livet er nå» spilte hun althorn så folk begynte å 
gråte. Det var så vakkert. På toppen av dette presterer hun i 

løpet av en time på fiskegruppa med presten å dra opp hele 
30 kilo sei. Det skal sies at de andre konfirmantene også dro 
masse sei, men ingen som Emilie.                                     JTH

Trekning av årets julelotteri 
i Langesund bedehus 21. november

Sven Åge B. Borgersen     sildebokser
Sara Johnsen                      sildebokser
Terje Tande                         termokopp
Lars Frønes                         termokopp
Tonje Gautefall                  termokopp
Torunn Aadna                    votter/gavekort
Arnhild Solvang                 votter/gavekort
Inger Næss                         gavekort
Liv Rollefsen/Tor Dahl      gavepakning
Lars Frønes                         patchwork duk
Inger Johanne Dahl           løper
Astrid Sundland                 duk
Britt og Øystein Jacobsen    duk
Randi Keihl                          lysvaser
Else Marie Simonsen         julefigurer
Tone Anker                          vase
Hege Kristenesen               julekalender
Aleksander Helland-Olsen  grøtboller m/ris
Marry Karlsen                     vase
Terje Fuglset                       servise
Tommy Fossum                  bakesett
Ruth Modalsli                     åkle
Ellen Berstad                       værstasjon         
Morten Lund                       ryggsekk
Andrine Myrland                fruktkurv
Berit og Fredrik Knobloch   fruktkurv
 

Vi takker alle som har gitt gevinster og 
har tatt lodd.  Det kom inn 28.805 kr  

i loddsalg og kafésalg til Kirkeveien 4

Foto: Ane Meløy SørensenFoto: J.T. Hanssen

være med og gi flere flyktninger en hånd-
srekning i en vanskelig tid. I Langesund 
pleier det å være ofring til Bibelselskapet 
under fellesmøtene i januar.



Telefon 35 96 77 77  

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Spar Langesund
Reime Dagligvare 09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.nytt-kjokken.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 Heimat.no

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

www.trendhuset.net

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

www.soltann.no. Tidlligere tannlegene Jørgensen

Torget 4, Langesund
977 31 333

Storgt 1, 
Langesund
Tel 
9245oo57

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

ISTDP Telemark

Både Kafeen i Kirkeveien 4 
og Bedehuset er fine 

selskapslokaler som leies ut.
Kontakt prestekontoret

Tlf 35965282



Slekters gang

Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf. 90670778

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, Tlf. 97535125

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  
Tlf. 95816008

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 99 61 98 91. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss med 
en gave til kto 2601.08.01256, og støtt 
våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 1/2016,  er 21. januar.

Menighetsbladet gis i år ut i 66. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Innspurt i givertjenesten!
Lenger framme i bladet kunne du lese om nye 
satsingsområder som krever at vi er flere som 
tar i et tak, også økonomisk. Men skal dette 
lykkes, er vi også avhengige av at fundamentet 
er i orden. Givertjenesten er den viktigste ba-
sisen for å kunne lønne egen ungdomspastor og 
menighetspedagog. Menighetsrådet har bud-
sjettert med hele 550 000 kr fra Givertjenesten i 
år. Ved utgangen av oktober, gjensto det fortsatt 
177 000 kr for å nå dette målet. Desember har 
alltid vært en god måned for Givertjenesten, 
men i år er vi ekstra spente - klarer vi å nå det 
dristige målet? Kanskje er det opp til deg?  
Bruk konto 2601.58.67441 og sørg for at navnet 
ditt kommer tydelig fram på avsender-delen, så 
er du med på en viktig dugnad.  Husk at du også 
får skattefradrag for disse gavene. I år kan du få 
skattefradrag for hele 20 000 kr.
Uansett - stor eller liten gave - du skal vite at vi er
utrolig takknemlige for det du bidrar med! Og vi 
vet at våre ansatte gjør en flott innsats for barna 
og ungdommene våre. De er i trygge hender!

O
pp

sl
ag

st
av

la

Fra krybben til korset 
gikk veien for deg, 

slik åpnet du porten 
til himlen for meg. 

Velsign oss,vær med oss, 
gi lys på vår vei, 
så alle kan samles 
i himlen hos deg!

Eyvind Skeie, 1979

Døpte:
08.11.15  Hedda Elise Lund Lager
                  Aksel Lund Laupsa
                  Mathias Arvesen
                  Matheo Løvig
15.11.15  Leah-Iselin Moen Kittilsen
                  Emily Moldfjell
                  Liam Flesch Halvorsen
                                              
Døde:
18.11.15  Dagfinn Raymond Øverland
25.11.15  Aage Hermann Kværnerud
26.11.15  Terje William Terjesen

Julevandring 
med barnehagebarn i Langesund kirke

torsdag 10. desember fra kl. 09.00

Julesamling 
med ungdomsskolen i Langesund kirke

onsdag 16. desember kl. 12.00

Julefest 
Krogshavn omsorgssenter 

onsdag 16. desember kl. 17.00

Julesamlinger 
med barneskolen i Langesund kirke

torsdag 17. desember kl. 10.00 og kl. 11.00



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer

kan 

forekomme!

Søndag 13. desember kl. 18.00 (3.s.i advent)
Adventskonsert. Barnegospel, Grenland Soul 
Children, Soul Teens, Kor Koselig,
Geir Arntzen m/fl.
Takkoffer til menighetsarbeidet og
misjonsprosjektene i Mali.
 
Søndag 20. desember kl. 19.00 (4.s.i advent)
Julekonsert. Stathelle Musikkorps,
Langesund Mandssangforening,
Langesund Damekor og Kor Koselig.
Takkoffer til menighetsarbeidet og 
misjonsprosjektene  i Mali.
 
Julaften 24. desember kl. 14.00,15.00 og 16.00
(se detaljert program inni bladet)
Luk 2,1-20. Takkoffer til Kirkens Nødhjelp og
misjonsprosjektene i Mali.
 
Juledag 25. desember kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste v/ Jan Terje Hanssen.
Joh 1,1-14. Sang av Kor Koselig.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
 
2. juledag 26. desember kl. 11.00
Gudstjeneste Bamble helsehus
 
Søndag 27. desember kl. 16.00 (Romjulssøndag)
Juletrefest Langesund bedehus

                     Nyttårsaften 31.desember kl. 23.00
                          v/ Jan Terje Hanssen
                         Matt 11, 25-30
                         Midnattsmesse

 Søndag 3. januar kl. 11.00 (Kr. åpenbaringsdag)
v/ prostiprest Sigridur Thordardottir.
Joh 12, 42-47. Takkoffer til menighetsarbeidet.
 
Søndag 10. januar kl. 11.00 
(2.s.i åpenbaringstiden) v/ Jan Terje Hanssen. 
Joh 1,29-34. Takkoffer til Sjømannskirken.
 
Søndag 17. januar kl. 11.00 
(3.s.i åpenbaringstiden) v/ Jan Terje Hanssen. 
Joh 1,15-18. Takkoffer til menighetsarbeidet.
 
Søndag 24. januar kl. 18.00 (Såmannssøndag)
Lovsangsgudstjeneste v/ Lars Frønes
Matt 13, 24-30
Takkoffer til Bibelselskapet
 
Søndag 31. januar kl. 18.00 (Kr. forklarelsesdag) 
v/ Jan Terje Hanssen
Fellesgudstjeneste i Stathelle kirke
Luk 9, 28-36
Takkoffer til fellesmøtene
 
Søndag 7. februar kl. 18.00 (Fastelavenssøndag)
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Familiegudstjeneste/Barnas Misjonsdag
Mini-og Barnegospel
Luk 18,31-34
Takkoffer til misjonsprosjektene i Mali                                                                   
 
Søndag 14. februar kl. 11.00 (1.s. i fastetiden)
v/ Jan Terje Hanssen
Matt 26, 36-45
Takkoffer til menighetsarbeidet


